夏季強化合宿知らせ

拝啓　盛夏の候、先生先輩各位におかれましては益々御健勝の事と
お慶び申し上げます。
さて、我が剣道部におきましては、来るべき秋季大会に向け例年通り
夏季強化合宿を行います。
[bookmark: _GoBack]何卒、御参加いただきたくお知らせ申し上げます。
敬具
記

日時：平成28年8月15日（月）～20日（土）
宿泊：旅館わかみず
〒391-0005長野県茅野市仲町3631-1
電話　0266-72-6066
稽古場所：茅野市総合体育館
〒391-0011長野県茅野市玉川500
電話　0266-71-1645
以上
           稽古にお越し頂ける際にはご一報頂ければ幸いです。
           また、ご不明な点がございましたら下記までご連絡ください。
男子主務　廣吉 政治　TEL:090-8435-3613
女子主務　本間 千晶  TEL:090-8179-0451

関東学院大学体育会剣道部一同